КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

 КОНКУРСА ПО ОТБОРУ КАДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ

 ГЛАВЫ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ул. Советская, д. 10, с. Ловозеро, Мурманская область, Ловозерский район, 184592, тел. 4-12-71

                                                        РЕШЕНИЕ № 6

Комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Ловозерского района

         15.11.2024                                                                               с. Ловозеро

         В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы Ловозерского района, утверждённого

Решением Совета депутатов Ловозерского  района от 07.10.2024 № 412 (далее

– Положение), проведя оценку кандидатов по результатам собеседования

       Комиссия РЕШИЛА:

     1.  Признать Магомаева Евгения Магомедовича кандидатом,  отобранным

для представления Совету депутатов Ловозерского района для назначения на

должность Главы Ловозерского района.

2. Признать Соловьеву Оксану Николаевну кандидатом,  отобранным для

представления Совету депутатов Ловозерского района для назначения на

должность Главы Ловозерского района.

3.  Отказать Скидан Вадиму Игоревичу  в представлении Совету

депутатов Ловозерского района для назначения на должность Главы

Ловозерского района.

Председатель конкурсной комиссии:                                            В.С. Федько

     Заместитель председателя:                                                     И.В. Просоленко

     Члены комиссии:                                                                     В.В. Афоничева

                                                                                                      А.Н. Колесникова

                                                                                                      И.В. Сидоренкова

                                                                                                      Н.И. Курзенев

                                                                                                       Н.Н. Карпеко

                                                                                                       Д.В. Колесников